Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2 имени М.Г. Гайрбекова с. Валерик»

(МБОУ «СОШ №2 им. М. Г. Г айрбекова с.Валерик»)

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
«Валаргт1ера №2 йолу юккъера юкъарадешеран Гайрбеков Муслиман ц1арах школа»

(МБЮУ ««Валаргт1ера №2 йолу Гайрбеков М.Г. ц1арах ЮЮТТТ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

от 30 марта 2022 года № 9 -ПС

с. Валерик

заседания
педагогического совета
Председательствующий - Мусаева М.М.
Секретарь - Магомедова М.З.
Присутствовали- 45 чел. (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Анализ результатов образовательной деятельности за 3 четверть 2021 -2022
учебного года.
2. Итоги мониторинга готовности школы к введению и реализации
обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО. Анализ деятельности рабочей группы
по переходу на обновленные ФГОС НОО, ООО.
3. Оценка показателей по отчету самообследования. Отчет самообследования.
4. Введение электронного журнала на портале «Дневник.ру»

2. Слушали: Магомедову М.З. заместителя директора по УВР.
На основании приказа № 339/1- од от 14. 03. 2022 г. «Об исполнении плана
ВСОКО в марте месяце» заместителем директора по УВР Магомедовой М.З.
проведен мониторинг готовности школы к введению и реализации
обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО.

Решили:
1. Рабочей группе закончить работу по реализации ДК по переходу на

обновленные ФГОС НОО, ООО в срок до 25.05. 2022 г.
2. Заместителям директора по УВР Мутаевой Р. С-А., Магомедовой М.З.

провести повторную проверку деятельности рабочей группы в срок до 31.05.
2022 г.

3. Результаты проверки предоставить в аналитической справке на педагогический
совет от 31 .05. 2022 г.

Председатель:

Секретарь:

Мусаева М.М.

Магомедова М.З.